

اخبار

مشکل کم آبی مجتمع بالادستی با جمعیتی بالغ بر ۴۲۰۰ نفر از توابع شهرستان دهگلان

با تلاش و زحمت مجموعه اداره امور آب و فاضلاب روستایی شهرستان دهگلان مشکل کم‌آبی مجتمع بالادستی که ۸ روستا را با جمعیتی بالغ بر ۴۲۰۰ نفر پوشش می‌دهد حل شد.
میرزایی مدیر اداره امور آبار دهگلان در گفتگو با روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستایی اظهارکنند: با توجه به خشکسالی‌های اخیر و کم‌آبی و بارندگی کم، این مجتمع را با کم‌آبی مواجه کرده بود، با حفر چاه در روستای بگه‌جان واحداث ایستگاه پمپاژ و ۳۲۰ متر خط انتقال واحداث پست برق مشکل فوق حل و هزینه‌های بالغ بر ۱۸۶۰۰۰۰۰۰ ریال را در پی داشت.

تحقق رویای چهارباغ، فهم و باور مشترک می‌خواهد

شهردار اصفهان گفت: من و همه شهروندان حساسیت ویژه‌ای بر چهارباغ داریم و پروژه پیاده راه سازی چهارباغ با همین حساسیت و وسواس در حال پیگیری است.

شهردار اصفهان به همراه شیرین طغیانی رییس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر اصفهان، رییس سازمان توسازی و بهسازی شهرداری و رییس سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اصفهان از پروژه احیای محور تاریخی، فرهنگی و گردشگری چهارباغ و اجرای عملیات پیاده راه‌سازی این محور بازدید به عمل آورد.

دکتر نوروزی در حاشیه این بازدید با بیان اینکه بسیار امیدواریم پروژه پیاده راه سازی چهارباغ تا پایان مردادماه خاتمه پیدا کند؛ اظهار کرد: با توجه به اینکه قرار است اوایل شهریورماه جشنواره بین المللی فیلم کودک و نوجوان در اصفهان برگزار شود مراحل عمرانی این پروژه به صورت جدی در حال انجام است اما کیفیت اجرای این پروژه نیز بسیار اهمیت دارد. قدرت الله نوروزی تصریح کرد: دغدغه ما در شهرداری اتمام این پروژه بر اساس قولی است که به مردم داده ایم و با توجه به این موضوع سرکشی‌های خود را افزایش داده ایم تا کیفیت نیز به خوبی لحاظ شود. وی ادامه داد: با توجه به کمبود مصالح ممکن است روند کار با مشکلاتی مواجه شودکه در حال بررسی آن هستیم. شهردار اصفهان پیشرفت کار پروژه پیاده راه سناری چهارباغ را مناسب ارزیابی کرد و افزود: در صورت حرکت بر اساس زمان بندی برنامه، پیاده راه های چهارباغ تا پایان مرداد به پایان می‌رسدو تا پایان مرداد به گونه ای آماده می‌شود که امکان بهره برداری از دو سمت پیاده ره وجود داشته باشد. وی اضافه کرد: کار شهرداری در این پروژه به خوبی در حال پیش رفتن است اما با توجه به سطح وسیعی از سنگ که برای احیای چهارباغ نیاز است با کمبودهایی در این خصوص مواجه هستیم که درصد رف آن هستیم. نوروزی تصریح کرد: رویای ما برای احیای چهارباغ در صورتیکه ستاره های دنباله دار اجازه دهند، تحقق پیدا می‌کند. تحقق این رویا نیازمند زمینه سازی های فرهنگی لازم و توجیه برخی افراداز جمله رسانه هاست.تحقق رویای چهارباغ ظرفیت سازی بالایی را می‌طلبد که ما در شهرداری به دنبال این ظرفیت سازی نیز هستیم.

تقویت فشار آب شرب ۸۵۰ خانوار روستایی شهرستان های شفت و رضوانشهر

مدیر امور آب و فاضلاب روستایی شفت گفت: برای تقویت فشار آب آشامیدنی ۴۰۰ خانوار ۴ روستایی این شهرستان، یک دستگاه پمپ ۵۵ کیلوواتی در مجتمع ابرسانی کمسار نصب و راه اندازی شد.

فرید تقی مهر، اعتبار هزینه شده برای اجرای این طرح ۹۰ میلیون ریال اعلام کرد.
مدیر امور آب و فاضلاب روستایی رضوانشهر نیز در گزارشی از رفع مشکل آب شرب ۳۵۰ خانوار ۲ روستای این شهرستان خبر داد و گفت: برای این منظور یک دستگاه پمپ شناور در تاسیسات ابرسانی روستای خوشابر راه اندازی شد.
شیرزاد رستمی افزود: بیش از ۵۰ میلیون ریال برای انجام این عملیات هزینه شد.
هم‌اینک بیش از ۲۱ هزار مشترک روستایی شهرستان های شفت و رضوانشهر از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی برخوردارند.

انجام یایش و نظارت عالیه از پایگاه سلامت قلعه نو شهرستان گرمسار

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان، با توجه به اجرای برنامه یایش و نظارت عالیه از برنامه های خدمات بهداشتی درمانی، صبح امروز دوشنبه اول مرداد ماه ۹۷ دکتر دانایی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان به اتفاق هیئت رئیسه دانشگاه، جمعی از مدیران و روسای شبکه های بهداشت و درمان شهرستان های تابعه از پایگاه سلامت قلعه نو شهرستان گرمسار بازدید کرد.
در این بازدید دکتر دانایی سرپرست دانشگاه به اتفاق هیئت همراه روند اجرای برنامه ها و مراقبت های بهداشتی اولیه را مورد پایش قرار دادند و مراقبین سلامت این پایگاه به ارائه شاخص های بهداشتی منطقه تحت پوشش و طرح مسائل موجود پرداخته و در ادامه دکتر دانایی سرپرست دانشگاه اهاکراهای لازم در این خصوص را ارایه داد.

بارفغ شکستگی شبکه آب شهر تالش از هدر رفت ۲ لیتر بر ثانیه آب جلوگیری شد

به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان،مدیر امور آبفای تالش از رفع شکستگی لوله ۳۰۰ AC شبکه آب و جلوگیری از هدر رفت ۲ لیتر بر ثانیه آب خبر داد.

مهندس اصباح نژاد تشریح کرد: در پی وقوع این حادثه و اعزام اکیب بهره برداری این شکستگی با هزینه‌ای بالغ بر ۱۰ میلیون برطرف و از هدر رفت ۲ لیتر بر ثانیه آب جلوگیری شد.

وی همچنین افزود: عملیات حفر چاه جدید آب شرب در خیابان شهرداری تالش از اعتبارات تبصره ۳ آغاز شده است و امید است بتولیم تا چند ماه آینده به بهره برداری برسانیم.

اصفهان

مدیرروابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان در همایش پویشی آب ، که برای کودکان ونوجوانان در شهر ورزنه برگزار شد گفت:، حال حاضر با توجه به محدودیت شدید منابع آبی ، این مایه حیاتی، سرمایه ملی بسیار گرانبهائی محسوب می شود که باید با پرهیز از بدمصرفی با تمام وجود از منابع آبی محافظت نمود.

سیداکبر بنی طبا با تاکید بر اینکه کودکان ونوجوانان نقش موثری در نهادینه کردن مصرف صحیح آب در جامعه دارند اعلام کرد:، این روزها باید کانون های پرورش فکری کودکان ونوجوانان فعالیت های خود را معطوف به ترویج مصرف صحیح آب نمایند تا نسل آینده آب را بدرستی مصرف کنند.

وی با توجه به مصرف سرانه آب در اصفهان بیان کرد: هم اکنون مصرف سرانه آب در اصفهان

اتصال فاضلاب ناحیه منفصل توربه ریز به شبکه اصلی فاضلاب کامیاران

سنندج
مدیر امور آبفا شهری کامیاران گفت: به زودی نیمی از شبکه فاضلاب منطقه منفصل شهری توربه ریز به خط انتقال اصلی فاضلاب شهر کامیاران متصل خواهد شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شهری استان کردستان یادالله اسدی اظهار کرد: ناحیه منفصل شهری توربه ریز در کامیاران طی سالهای گذشته با مشکلاتی در حوزه فاضلاب روبرو بود.

وی افزود: پساب فاضلاب طی این سال ها وارد زمین های کشاورزی و کانال های آبراری می شد و این امر به عنوان تهدیدی برای بهداشت عمومی شهروندان به شمار می رفت.

مدیر امور آبفا کامیاران با اشاره به برنامه ریزی گسترده برای حل این مشکل در مجموعه آبفا گفت: برای انتقال فاضلاب منطقه توربه ریز به شبکه اصلی فاضلاب شهر کامیاران به طول ۳۲۰۰ متر اقدام شده که تا پیش از هفته دولت امسال ۵۰ درصد از شبکه جمع آوری فاضلاب این ناحیه به خط انتقال اصلی فاضلاب شهر متصل می گردد. اسدی تصریح کرد: قالب این پروژه، فاضلاب مناطق اولیه توربه ریز، شامل کوچه‌های بالادست طرح تفکیکی صیدمردافتی، محله سنجرآباد و محله بالاخرمن تا ابتدای خیابان امام شافعی و کوچه‌های اطراف مدرسه محمدی به خط انتقال اصلی فاضلاب شهر متصل خواهد شد.

وی تأکید کرد: امور آب و فاضلاب شهری کامیاران تلاش دارد با تدویم خدمات تسهیلاتی به شهروندان چه در داخل شهر و چه در ناحیه منفصل شهری زمینه رضایت مردم را فراهم کند.

گلستان

سعیدعلیرضا حسینی طلب در جمع خبرنگاران ضمن تبریک فرارسیدن هفته ملی مهارت اظهارداشت: در این هفته برنامه های متنوعی برای ترویج گفتگان مهارت‌آموزی تدارک دیده شده و هدف این است که

باید این گفتمان را نهادینه کنیم.

وی افزود: در این هفته در راستای این هدف ۱۱۰ برنامه عمومی و ۳۲ عنوان برنامه شاخص خواهیم داشت.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان گلستان بیان داشت:دیدار با نماینده ولی فقیه در استان،دیدار با نامه جمعه شهرستان‌ها،امضای تفاهم نامه با برخی دستگاه‌های اجرایی، برگزاری جشن‌های مختلف و حضور در مرکز سالم‌د از برنامه های این هفته است. وی ادامه داد: جشن ویژه هفته مهارت در مرکز گرگان برگزار می‌شود و از سخنان مهارتی، مدال آوران و مدیران برتر تجلیل خواهد شد. حسینی‌طلب اظهارداشت:بحث گفتمان مهارت موضوعی جدی است که باید همه برای ترویج آن دست به دست هم دهیم.بیکاری مسئله ای جدی

یاست روز

برگزاری همایش پویش آب در شهر ورزنه منتهی الیه زاینده رود

۱۵۴ لیتر در شبانه روز است این درحالیست که با توجه به منابع بسیار محدود آب در کشور و استان، باید مصرف سرانه آب در اصفهان به ۱۲۰ لیتر در شبانه روز کاهش یابد.

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا استان اصفهان به میزان بارندگی ها در کشور پرداخت و تصریح کرد:میزان بارندگی در کشور به حدود ۲۱۷ میلیمتر رسیده که کمتر از ۲/۱ (یک سوم) میانگین جهانی سست این در حالیست که

اجرای طرح توسعه و تقویت پنج ایستگاه توزیع برق در شهرستان آزادان

سمنان
طرح توسعه دو ایستگاه هوایی توزیع برق به قدرت ۲۲۵ کیلووات آمپر و تقویت سه دستگاه پست برق با افزایش ظرفیت ۴۰۰ کیلووات آمپر در شهرستان آزادان اجرایی شد.
مدیرتوزیع برق شهرستان آزادان با عنوان این خبر گفت: در حال حاضر ظرفیت پست های توزیع برق این شهرستان ۵۷ هزار و ۶۰ کیلووات آمپر است. ذبیح اله احمدی با ابراز این که ۲۸۰ متر شبکه فشار ضعیف هوایی و زمینی در زمان مذکور دایر گردیده افزود: به‌منظور خدمات دهی به مشترکان ، ۵۶۰ متر خط ۲۰کیلووات هوایی و زمینی نیز برقرار شده است.

وی به نصب ۴۷ دستگاه سرچراغ جدید روستائی در سطح شهرستان اشاره نمود و بیان داشت: در سه ماهه اول سال جاری ۶۶۰ پروژه عمرانی برق رسانی در این شهرستان به بهره برداری رسیده است.

وی خاطرنشان کرد: نصب سه دستگاه پست هوایی به قدرت هرکدام ۱۰۰ ،۴۰۰،و ۱۰۰ کیلووات آمپر برای تأمین برق مشترکان و برق رسانی محله میرزاغلی آقایی، از جمله فعالیت های صورت گرفته به شمار می روند. وی یادآور شد: اصلاح شبکه فیدر یاتری حداقل قالب این پروژه، فاضلاب مناطق اولیه توربه ریز، شامل کوچه‌های بالادست طرح تفکیکی صیدمردافتی، محله سنجرآباد و محله بالاخرمن تا ابتدای خیابان امام شافعی پیش بینی شده این مدیریت در سه ماهه دوم امسال محسوب می شود.

وی تصریح کرد: به منظور اجرای پروژه های بهره برداری شده از ابتدای سال تا پایان خردادماه ، مبلغ یک میلیارد و ۶۸۰ میلیون ریال سرمایه گذاری شده است.

در سال جاری میزان بارندگی در استان اصفهان ۵۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش یافته است.
وی به اقلیم آب و هوایی شهر ورزنه اشاره کرد و اظهارداشت: شهر ورزنه در شرق اصفهان و نزدیک به انتهای رودخانه زاینده رود که دارای اقلیم آب و هوایی گرم وخشک است بنابراین سا با توجه به کویری بودن شهر ورزنه ، مدیریت آب بسیار حائز اهمیت است .

بهره برداری فاز دوم زائرشهر رضوی تا اوایل سال آینده

مشهد
تولیت آستان قدس رضوی گفت: فاز دوم زائرشهر رضوی تا پایان سال جاری با اوایل سال آینده به بهره برداری خواهد رسید.
حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی در مراسم افتتاحیه زائرسرای رضوی با اشاره به ضرورت فراهم آوردن شرایط اسکان مناسب برای زائران بارگاه منور رضوی به ویژه نیازمندان، خاطر نشان کرد: به دلیل کمبود محل اسکان برای زائران، ۴ کمپ در اطراف مشهد درنظر گرفته شده بود که این کمپ‌ها در شان زائران اسام رضاع) نبود و با وجود تلاش دستگاه‌ها و بخش‌های مختلف اما زائران نیازمند همچنان مشکل اسکان داشتند.

وی افزود: زائر شهر رضوی سال گذشته به بهره برداری رسید که در خدمت زائر اولی‌ها و کسانی که به دلیل مشکلات مالی زیارت امام رضاع) نصیشان نشده است، قرار گرفت که در این مدت به طور متوسط روزانه ۱۰۰۰ زائر اولی به زیارت بارگاه منور رضوی مشرف شوند.

عضو مجلس خبرگان رضوی تصریح کرد: تاکنون بخشی از زائر اولی‌ها در زائرشهر رضوی و بخشی در میهمان پذیرهای اطراف حرم اسکان داده شده‌اند، افتتاح این بخش از زائرسرای رضوی هم به این ظرفیت افزوده خواهد شد تا زائران نیازمند بتوانند زیارتی خاطره انگیز همراه با معنویت داشته باشند.

وی بیان کرد: فاز دوم زائرشهر رضوی تا پایان سال جاری با اوایل سال آینده مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت تا ظرفیتی برای تسهیل زیارت زائران نیازمند باشد.

بحران فعلی به سلامت گذر کنیم."

بنی طبا به تشکیل گروه مردمی "پویش آب " در استان اشاره نمود واز مردم شهر ورزنه خواست که با حضور در این کمپین مردمی وعضو شدن در این کمپین، مصرف صحیح آب در جامعه نهادینه شود. همچنین شمس یگی مدیر آب وفاضلاب منطقه ورزنه در این همایش به تشریح ابعاد خشکسالی وبحران کمبود آب شرب حاکم به استان اشاره کرد وگفت: در حال حاضر شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان سیاستهای حفظ وصیانت از منابع آب موجود واصلاح الگوی مصرف آب را با اعمال سازگاری با کم آبی در پیش گرفته است." وی با اشاره به فعالیت های فرهنگی متعدد که در سطح شهر ورزنه برگزار شده است از همکاری کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان ورتنه بابت انجام فعالیت‌های مختلف هنری در خصوص نهادینه کردن فرهنگ مصرف صحیح آب تشکر کرد.

نشست هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی سمنان با فرماندار گرمسار

سمنان
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان، دکتر دانیایی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان به همراه معاونین دانشگاه وسرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان گرمسار با داریوش طاهری فرماندار شهرستان گرمساردر فرمانداری این شهرستان دیدار و گفت‌وگو کردند.

داریوش طاهری فرماندار شهرستان گرمسار با سیاستگذاری از زحمت و تلاش های جناب آقای دکتر شادنوش در زمان تصدی ریاست دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان، گفت: ان‌شالله همه زحمت و تلاش هایی که مسئولین و کارکنان این دانشگاه برای ارتقا و پیشرفت حوزه سلامت در استان متقبل می شوند، مورد رضایت و قبولی خدای متعال و مردم عزیزمان قرار گیرد.

فرماندار گرمسار گفت:احمدالله که شهرستان گرمسار خدمات بهداشتی درمانی را در حد مطلوب و رضایت بخش می‌باشد و ارتقای شاخص های بهداشتی درمانی در این شهرستان نشان‌دهنده تلاش و زحمت کارکنان دانشگاه و به تبع آن شبکه بهداشت و درمان این شهرستان می باشد. یاسر عربی شهردار گرمسار نیز با اشاره به نقش و تاثیر طرح تحول سلامت در حوزه سلامت، بیان داشت: بنده به عنوان یک شهروند قدردانی از پزشکان و پرسنلی که در حوزه بهداشتی درمانی مشغول به ارائه خدمت هستند، را لازم می‌دانم در ادامه دکتر دانیایی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان ضمن تجلیل از توجه ویژه فرماندار شادنوش و تلاششگر این شهرستان به حوزه سلامت، از خدمات ارزشمند مسئولان و پرسنل شبکه این شهرستان تقدیر کرد.

گنبدکوسوم هم آموزش های مهارتی داریم.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان گلستان گفت: برای افزایش بهره‌وری نیروی کار آموزش‌های مهارتی برای اصناف و واحدهای صنعتی برگزار می‌شود. حتی در مراکز ترک اعتیاد، آموزش‌های فنی و حرفه‌ای برقرار است.

وی با اشاره به طرح مهارت‌آموزی در محیط واقعی کار اظهار داشت: محیط‌هایی با هماهنگی اصناف پیش‌بینی شد و به صورت استاد شاگردی، افراد آموزش می‌بینند. سال گذشته یک‌هزار و ۱۳۰ نفر آموزش دیدند. وی گفت: در سکونتگاه‌های غیررسمی و هم‌چنین برای توانمندسازی زنان خانوار هم آموزش‌های فنی و حرفه‌ای داریم تا به درآمدزایی برسند. برای ۲ هزار و ۱۰۰ نفر از زنان سرپرست خانوار این آموزش‌ها را فراهم کردیم.
حسینی‌طلب با اشاره به طرح ایران مهارت افزود: گلستان یکی از ۸ استان پایلوت کشور است. این طرح در دستای تغییر نگرش برانش اموزان از رشته های نظری و تجربی به رشته های فنی و حرفه‌ای است. هدف‌گذاری ما برای رسیدن به ۱۲ هزار نفر است.

تاکید مدیر مخابرات منطقه گلستان بر افزایش کنترل های داخلی

گلستان
غلامعلی شهمزادی مدیر مخابرات منطقه گلستان که در جلسه کمیته تضمین درآمد افزود: عملکرد خوب در شاخصهای ارزیابی اعلام شده از سوی شرکت مخابرات ایران باعث شده که در اغلب موارد رتبه یک الی دهم کشوری را بدست آورده که این نشان از تلاش بی وقفه همکاران در تحقق اهداف در نظرگرفته شده است.

وی ادامه داد: برنامه ریزی های انجام شده در کاهش لایضولی کافی نیست و تلاش بیشتری در این زمینه باید صورت گیرد تا بتوانیم در این شاخص نیز موفق عمل نماییم .
مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به کسب رتبه پنجم در درآمد ADSL افزود: استعمار و ثابت ماندن در جایگاههای بدست آمده نیازمند برنامه ریزی وادامه تلاش های انجام شده است و حفظ وحدت و همدلی کارکنان در این زمینه موثر می باشد. غلامعلی شهمزادی با تاکید بر اینکه در کمیته تضمین درآمد فعالیتهایی زیادی انجام شده است گفت: به دنبال نتایج بهتری هستیم و کشف نشی ها و کم و کاستی ها را باید در دستور کار قرارداده و با افزایش کنترل داخلی و نظارت بیشتر بر فرآیندها از ایجاد خسارت های احتمالی پیشگیری نماییم .

وی ننگاه ویژه وحساسیت در شناسایی موقعیت ها و تخلفات احتمالی را از اولویت ها دانست و گفت: نباید بگذاریم هرگونه فرایند نادرست حتی اگر به طور غیر عمد حادث گردد منجر به بروز بحران شده و باید از ابتدا تشخیص داده و در راه رفع مشکل برنامه ریزی نماییم

سند توسعه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای

استان گلستان تا آبان ماه امسال تدوین می‌شود

است. این در حالی است که دانشگاه های متعددی داریم شاید از نظر کمی بیشتر از برخی کشورها دانشگاه داشته باشیم. اما آموزش نتوانسته ما را به توسعه برساند. برای نجات آموزش، باید به سراغ آموزش‌های مهارت بنیان رفت.

وی ادامه داد: کشورهایی که دچار بحران بودند نسخه آموزش‌های مهارتی را پیش بردند و به موفقیت رسیدند. ما هم با این اقدام به دنبال اشتغال مردم هستیم. وی گفت: در بحث هدایت تحصیلی بسیاری خانواده‌ها تمایل دارند در رشته های تجربی، ریاضی و انسانی فرزندان خود را ثبت‌نام کنند. در حالی که با آموزش‌های مهارتی کارآموزان به اشتغال خواهند

هزار مگاوات کمبود تولیدداز یم

بندرعباس
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزان در نشست خبری گفت: در سال جاری با توجه به شرایط آب و هوایی و کاهش بارندگی ، ظرفیت نیروگاههای برق – آبی به نصف رسیده به طوری که در کل شبکه ۵ هزار مگا وات کمبود تولید داشتیم.

محمد ذاکری در این خصوص افزود: توان موردنیاز در استان بیش از ۳ هزار مگاوات است که تنها ۲ هزار و ۲۰۰ مگاوات آن در استان تولید می‌شود همچنین در زمان پیک بار حدود ۶۵۰ تا ۷۰۰ مگا وات از استانهای مجاور برق دریافت می کنیم .
وی ادامه داد : از میزان انتظار کاهش ۱۰ درصدی مصرف برق با مدیریت مصرف از سوی مشترکان خانگی تنها ۵ درصد برآورده شده است.

ذاکری تصریح کرد: اکنون از ۱۰ درصد خاموشی در شبکه تنها ۵ درصد در استان اعمال می‌شود و مابقی برق مصرفی موردنیاز از شبکه سراسری و استان‌های مجاور تأمین می‌شود. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگانبا اشاره به بسته‌های تشویقی برای مشترکان خانگی اظهار کرد: به ۱۲۰ مورد از مشترکانی که مصرف آن‌هانسبت به مدت مشابه پارسال کاهش یابد بخشودگی قبض و ۱۰ دستگاه کولر کم‌مصرف اهدا می‌شود.

تکمیل این محور گفت: عملیات زیرسازی این محور به طول حدود ۶ کیلومتر در سالهای گذشته انجام و در خردادماه سالجاری عملیات ساب پیس و آسفالت گرم آن آغاز شده که امید است این محور روستایی نیز با صرف اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال تا شروع فصل سرما در شهرستان تکمیل و به بهره برداری برسد.